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to polski międzynarodowy dystrybutor surowców
chemicznych dla przemysłu spożywczego,
kosmetycznego, farmaceutycznego i chemii
gospodarczej. Firma założona w 1992 roku w Krakowie
nieustannie się rozwija.

W ostatnich latach nasz wzrost pozwolił nam na
stworzenie strategicznej sieci dystrybucyjnej i
kompleksowej oferty surowców.  

Przedmiotem naszej szczególnej troski jak i źródłem
satysfakcji jest tworzenie, oferowanie oraz dostarczanie
produktów o najwyższej jakości, o niezmiennych
parametrach, w wyznaczonych terminach.

Rozwój tak, ale zrównoważony
Zespół Alfa Sagittarius

www.alfasagittarius.eu
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EKSTRAKTY WODNO-GLIKOLOWE
KONCENTRACJA 1:2

NAZWA ANGIELSKA NAZWA POLSKA INCI CAS.
CZĘŚĆ

ROŚLINY

ALOE ALOES ZWYCZAJNY Aloe Barbadensis Leaf Extract 85507-69-3 / 94349-62-9 LIŚĆ

APPLE JABŁKO Pyrus Malus Fruit Extract 85251-63-4 OWOC

ARNICA ARNIKA GÓRSKA Arnica Montana Flower Extract 68990-11-4 KWIAT

BAMBOO BAMBUS Bambusa Vulgaris Stem Extract 91771-33-4 PĘD

BEARBERRY MĄCZNICA LEKARSKA Arctostaphylos Uva Ursi Leaf Extract 84776-10-3 LIŚĆ

BIRCH BRZOZA Betula Alba Leaf Extract 84012-15-7 LIŚĆ

BITTER CHERRY GORZKA WIŚNIA Prunus Cerasus Stalk Extract 89997-53-5 SZYPUŁKA

BLACK CURRANT CZARNA PORZECZKA Ribes Nigrum Leaf Extract 68606-81-5 LIŚĆ

BURDOCK ŁOPIAN Arctium Lappa Root Extract 84012-13-5 KORZEŃ

CABBAGE ROSE RÓŻA STULISTNA Rosa Centifolia Flower Extract 84604-12-6 KWIAT

CALENDULA NAGIETEK LEKARSKI Calendula Officinalis Flower Extract 84776-23-8 KWIAT

CENTELLA ASIATICA WĄKROTA AZJATYCKA Centella Asiatica Leaf Extract 84696-21-9 LIŚĆ

CHAMOMILE RUMIANEK Chamomilla Recutita Flower Extract 84082-60-0 KWIAT

COFFEE KAWA ARABSKA Coffea Arabica Seed Extract 84650-00-0 NASIONA

CORNFLOWER BŁAWATEK Centaurea Cyanus Flower Extract 84012-18-0 KWIAT

CUCUMBER OGÓREK Cucumis Sativus Fruit Extract 89998-01-6 OWOC

EUCALYPTUS EUKALIPTUS Eucalyptus Globulus Leaf Extract 84625-32-1 LIŚĆ

EVERLASTING KOCANKA WŁOSKA Helichrysum Italicum Extract 90045-56-0 KWIAT

GINGER IMBIR LEKARSKI Zingiber Officinale Root Extract 84696-15-1 KORZEŃ

GINKGO BILOBA MIŁORZĄB JAPOŃSKI Ginkgo Biloba Leaf Extract 90045-36-6 LIŚĆ

GINSENG ŻEŃ-SZEŃ Panax Ginseng Root Extract 84650-12-4 KORZEŃ

GREEN TEA ZIELONA HERBATA Camellia Sinensis Leaf Extract 84650-60-2 LIŚĆ

GOJI GOJI Lycium Barbarum Fruit Extract 85085-46-7 OWOC

HENNA LAWSONIA BEZBRONNA Lawsonia Inermis Leaf Extract 84988-66-9 LIŚĆ
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NAZWA ANGIELSKA NAZWA POLSKA INCI CAS.
CZĘŚĆ

ROŚLINY

HIBISCUS KETMIA SZCZAWIOWA Hibiscus Sabdariffa Flower Extract 84775-96-2 KWIAT

HORSE CHESTNUT
KASZTANOWIEC

ZWYCZAJNY
NC-Aesculus Hippocastanum Fruit Extract 8053-39-2 OWOC

HORSETAIL SKRZYP Equisetum Arvense Extract 71011-23-9 PĘD

KIWI KIWI Actinidia Chinensis Fruit Extract 92456-63-8 OWOC

LAVENDER
LAWENDA

WĄSKOLISTNA
Lavandula Angustifolia Flower Extract 90063-37-9 KWIAT

LEMON CYTRYNA ZWYCZAJNA Citrus Limon Peel Extract 92346-89-9 /84929-31-7 SKÓRKA

LIQUORICE LUKRECJA GŁADKA Glycyrrhiza Glabra Root Extract 84775-66-6 KORZEŃ

MARSHMALLOW PRAWOŚLAZ LEKARSKI Althaea Officinalis Root Extract 70349-65-7 KORZEŃ

MILFOIL KRWAWNIK POSPOLITY NC-Achillea Millefolium Extract 84082-83-7 -

MIMOSA MIMOZA TEUNIFLORA Mimosa Tenuiflora Bark Extract 93685-96-2 KORA

MINT MIĘTA PIEPRZOWA Mentha Piperita Leaf Extract 84082-70-2 LIŚĆ

OAT OWIES ZWYCZAJNY Avena Sativa Bran Extract 84012-26-0 -

OLIVE OLIWKA EUROPEJSKA Olea Europaea Leaf Extract 8001-25-0 / 84012-27-1 LIŚĆ

PAPAYA (LEAF)
MELONOWIEC

WŁAŚCIWY
Carica Papaya Leaf Extract 84012-30-6 LIŚĆ

PAPAYA (FRUIT)
MELONOWIEC

WŁAŚCIWY
Carica Papaya Fruit Extract 84012-30-6 OWOC

PEACH
BRZOSKWINIA
ZWYCZAJNA

Prunus Persica Leaf Extract 84012-34-0 LIŚĆ

ROSEMARY ROZMARYN LEKARSKI Rosmarinus Officinalis Leaf Extract 84604-14-8 LIŚĆ

SAPONARIA MYDLNICA LEKARSKA Saponaria Officinalis Root Extract 84775-97-3 KORZEŃ

SPIRULINA SPIRULINA Spirulina Maxima Extract - ALGA

STRAWBERRY POZIOMKA POSPOLITA Fragaria Vesca Leaf Extract 84929-78-2 LIŚĆ

THYME TYMIANEK Thymus Vulgaris Flower/Leaf Extract 84929-51-1 KWIAT/ LIŚĆ

VERBENA WERBENA POSPOLITA Verbena Officinalis Extract 84961-67-1 KORZEŃ

WHEAT GERM KIEŁKI PSZENICY Triticum Vulgare Germ Extract 84012-44-2 KIEŁKI

WITCH HAZEL OCZAR WIRGINIJSKI Hamamelis Virginiana Leaf Extract 84696-19-5 LIŚĆ

EKSTRAKTY WODNO-GLIKOLOWE
KONCENTRACJA 1:2

www.alfasagittarius.eu



NAZWA ANGIELSKA NAZWA POLSKA INCI CAS.
CZĘŚĆ

ROŚLINY

ALOE ALOES ZWYCZAJNY Aloe Barbadensis Leaf Extract 85507-69-3 / 94349-62-9 LIŚĆ

ARNICA ARNIKA GÓRSKA Arnica Montana Flower Extract 68990-11-4 KWIAT

BASIL BAZYLIA Ocimum Basilicum Flowe/Leaf Extract 84775-71-3 KWIAT/ LIŚĆ

CALENDULA NAGIETEK LEKARSKI Calendula Officinalis Flower Extract 84776-23-8 KWIAT

CHAMOMILE RUMIANEK POSPOLITY Chamomilla Recutita Flower Extract 84082-60-0 KWIAT

CORNFLOWER BŁAWATEK Centaurea Cyanus Flower Extract 84012-18-0 KWIAT

EUCALYPTUS EUKALIPTUS Eucalyptus Globulus Leaf Extract 84625-32-1 LIŚĆ

EVERLASTING KOCANKA WŁOSKA Helichrysum Italicum Extract 90045-56-0 KWIAT

FENNEL KOPER WŁOSKI Foeniculum Vulgare Fruit Extract 84625-39-8 / 85085-33-2 OWOC

FENUGREEK KOZIERADKA Trigonella Foenum-Graecum Seed Extract 84625-40-1 NASIONA

GINGER IMBIR LEKARSKI Zinger Officinale Root Extract 84696-15-1 KORZEŃ

GREEN TEA ZIELONA HERBATA Camellia Sinensis Leaf Extract 84650-60-2 LIŚĆ

HONEY MIÓD Mel Extract 91052-92-5 / 8026-66-8 -

HOP CHMIEL ZWYCZAJNY Humulus Lupulus Flower Extract 8060-28-4 KWIAT

HORSE CHESTNUT
KASZTANOWIEC

ZWYCZAJNY
NC-Aesculus Hippocastanum Fruit Extract 8053-39-2 OWOC

HORSETAIL SKRZYP Equisetum Arvense Extract 71011-23-9 PĘD

IVY BLUSZCZ POSPOLITY Hedera Helix Leaf Extract - ALGA

LAVENDER POZIOMKA POSPOLITA Lavandula Angustifolia Flower Extract 90063-37-9 KWIAT

LEMON CYTRYNA ZWYCZAJNA Citrus Limon Peel Extract 84929-51-1 KWIAT/ LIŚĆ

LINDEN LIPA DROBNOLISTNA Tilia Cordata Flower Extract 84929-52-2 KWIAT

LIQUORICE LUKRECJA GŁADKA Glycyrrhiza Glabra Root Extract 84775-66-6 KORZEŃ

MARSHMALLOW PRAWOŚLAZ LEKARSKI Althaea Officinalis Leaf Extract 70349-65-7 KORZEŃ

ORGANICZNE EKSTRAKTY WODNO-GLICERYNOWE
KONCENTRACJA 1:2

MELISSA MELISA LEKARSKA NC-Melissa Officinalis Leaf Extract 84082-61-1 LIŚĆ

MILFOIL KRWAWNIK POSPOLITY NC-Achillea Millefolium Extract 84082-83-7 -

MINT MIĘTA PIEPRZOWA Mentha Piperita Leaf Extract 84082-70-2 LIŚĆ

NETTLE POKRZYWA Urtica Dioica Extract 84012-40-8 -
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NAZWA ANGIELSKA NAZWA POLSKA INCI CAS.
CZĘŚĆ

ROŚLINY

OAT OWIES ZWYCZAJNY Avena Sativa Bran Extract 84012-26-0 -

OLIVE OLIWKA EUROPEJSKA Olea Europaea Leaf Extract 8001-25-0 / 84012-27-1 LIŚĆ

SWEET ORANGE
BLOSSOM

KWIAT SŁODKIEJ
POMARAŃCZY

Citrus Aurantium Dulcis Flower Extract - KWIAT

RED GRAPE WINOROŚL WŁAŚCIWA Vitis Vinfera Leaf Extract 85594-37-2 / 84929-27-1 LIŚĆ

ROSEMARY ROZMARYN LEKARSKI Rosmarinus Officinalis Leaf Exctract 84604-14-8 LIŚĆ

SAGE SZAŁWIA LEKARSKA Salvia Officinalis Leaf Extract 84082-79-1 / 8022-56-8 LIŚĆ

THYME TYMIANEK Thymus Vulgaris Flower/Leaf Extract 84929-51-1 KWIAT/ LIŚĆ

WHEAT GERM KIEŁKI PSZENICY Triticum Vulgare Seed Extract 84012-44-2 NASIONA

WITCH HAZEL OCZAR WIRGINIJSKI Hamamelis Virginiana Leaf Extract 84696-19-5 LIŚĆ

ORGANICZNE EKSTRAKTY WODNO-GLICERYNOWE
KONCENTRACJA 1:2
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NAZWA ANGIELSKA NAZWA POLSKA INCI CAS.
CZĘŚĆ

ROŚLINY

ALOE ALOES ZWYCZAJNY Aloe Barbadensis Leaf Water 85507-69-3 / 94349-62-9 LIŚĆ

CABBAGE ROSE RÓŻA STULISTNA Rosa Centifolia Flower Water 84604-12-6 KWIAT

CALENDULA NAGIETEK LEKARSKI Calendula Officinalis Flower Water 84776-23-8 KWIAT

CHAMOMILE RUMIANEK POSPOLITY Chamomilla Recutita Flower Water 84082-60-0 KWIAT

CORNFLOWER BŁAWATEK Centaurea Cyanus Flower Water 84012-18-0 KWIAT

EYEBRIGHT ŚWIETLIK NC-Euphrasia Officinalis Water 84625-36-5 ROŚLINA

GINSENG ŻEŃ-SZEŃ Panax Ginseng Root Water 84650-12-4 KORZEŃ

GREEN TEA ZIELONA HERBATA Camellia Sinensis Leaf Water 84650-60-2 LIŚĆ

LAVENDER
LAWENDA

WĄSKOLISTNA
Lavandula Angustifolia Flower Water 90063-37-9 KWIAT

LEMON CYTRYNA ZWYCZAJNA Citrus Limon Fruit Water 92346-89-9 /84929-31-7 OWOC

LEMON-SCENTED
VERBENA

LIPPIA TRÓJLISTNA Lippia Citriodora Leaf Water - LIŚĆ

LINDEN LIPA DROBNOLISTNA Tilia Cordata Flower Water 84929-52-2 KWIAT

MELISSA MELISA LEKARSKA NC-Melissa Officinalis Leaf Water 84082-61-1 LIŚĆ

MINT MIĘTA PIEPRZOWA Mentha Piperita Leaf Water 84082-70-2 LIŚĆ

SWEET ORANGE
BLOSSOM

KWIAT SŁODKIEJ
POMARAŃCZY

Citrus Aurantium Dulcis Flower Water 8028-48-6 KWIAT

ROSEMARY ROZMARYN LEKARSKI Rosmarinus Officinalis Leaf Water 84604-14-8 LIŚĆ

SAGE SZAŁWIA LEKARSKA Salvia Officinalis Leaf Water 84082-79-1 / 8022-56-8 LIŚĆ

THYME TYMIANEK Thymus Vulgaris Leaf Extract 84929-51-1 LIŚĆ

WITCH HAZEL OCZAR WIRGINIJSKI Hamamelis Virginiana Leaf Water 84696-19-5 LIŚĆ

YLANG YLANG JAGODLIN WONNY Cananga Odorata Flower Water 83863-30-3 KWIAT

STANDARDOWE WODY KWIATOWE
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NAZWA ANGIELSKA NAZWA POLSKA INCI CAS.
CZĘŚĆ

ROŚLINY

CALENDULA NAGIETEK LEKARSKI Calendula Officinalis Flower Water 84776-23-8 KWIAT

CHAMOMILE RUMIANEK POSPOLITY Chamomilla Recutita Flower Water 84082-60-0 KWIAT

CORNFLOWER BŁAWATEK Centaurea Cyanus Flower Water 84012-18-0 KWIAT

DAMASK ROSE RÓŻA DAMASCEŃSKA Rosa Damascena Flower Water 90106-38-0 KWIAT

LAVENDER
LAWENDA

WĄSKOLISTNA
Lavandula Angustifolia Flower Water 90063-37-9 KWIAT

LEMON CYTRYNA ZWYCZAJNA Citrus Limon Fruit Water 92346-89-9 /84929-31-7 OWOC

LINDEN LIPA DROBNOLISTNA Tilia Cordata Flower Water 84929-52-2 KWIAT

MELISSA MELISA LEKARSKA NC-Melissa Officinalis Leaf Water 84082-61-1 LIŚĆ

MINT MIĘTA PIEPRZOWA Mentha Piperita Leaf Water 84082-70-2 LIŚĆ

SWEET ORANGE
BLOSSOM

KWIAT SŁODKIEJ
POMARAŃCZY

Citrus Aurantium Dulcis Flower Water 8028-48-6 KWIAT

ROSEMARY ROZMARYN LEKARSKI Rosmarinus Officinalis Leaf Water 84604-14-8 LIŚĆ

SAGE SZAŁWIA LEKARSKA Salvia Officinalis Leaf Water 84082-79-1 / 8022-56-8 LIŚĆ

WITCH HAZEL OCZAR WIRGINIJSKI Hamamelis Virginiana Leaf Water 84696-19-5 LIŚĆ

ORGANICZNE WODY KWIATOWE
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Polish International Company since 1992

ul. Kunickiego 10
30-134 Kraków, Poland

tel.: +48 12 636 03 14
tel. kom: +48 501 433 465

e-mail: biuro@alfasagittarius.eu
www.alfasagittarius.eu


